REQUERIMENTO N.º 1394/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações: Em que fase encontram-se os seguintes processos administrativos: 662/ 1986 (serviço), 2120/ 1992 (assunto aposentadoria) e 9811/ 2017 (reivindicações)? Encaminhar relatório resumido e cópias (física ou digital) de inteiro teor dos respectivos processos.
Justificativa:

Esse vereador, para conhecer a realidade das referidas solicitações e para responder questionamentos dos autores, faz o presente requerimento.
Valinhos, 17 de agosto de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB